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Çankaya Üniversitesi TTO Projelere Destek Veriyor! 

Çankaya Üniversitesi TTO; Çankaya Üniversitesi akademisyenlerine, mezunlarına 

ve öğrencilerine projelerini geliştirmesinde, oluşturmasında, proje başvuru 

dosyasının hazırlanmasında, proje hibe destek sözleşmelerinin imzalanmasında ve 

projelerin yönetilmesinde idari, mali ve hukuki destek ile sanayiyle ortak proje 

geliştirilmesi konularında destek vermeye devam etmektedir. İhtiyacınız olan 

desteğe ulaşmak için TTO ile iletişime geçebilirsiniz. 

TÜBİTAK  1003 - Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Programı kapsamında 25 Yeni Çağrı Açıldı! 

TÜBİTAK 1003 programı kapsamında 8 ana alanda 25 adet 

proje çağrısı açılmıştır. Çağrı programındaki proje önerilerinin 

hem katma değeri yüksek, yaratıcı ve yenilikçi olması hem de 

enerji verimliliği alanında uygulama projelerine temel teşkil 

edecek veya uygulama projelerine girdi sağlayacak, ülkemizin 

mevcut enerji talebinin karşılanmasında dışa bağımlılığı  

azaltacak ve uluslararası düzeyde ülkemizin rekabet gücünü artıracak teknolojik ürün ve bilgi üretmeye yönelik olması 

hedeflenmektedir. Açık Çağrılardan bazıları şu şekildedir: Büyük Veride Yenilikçi Araştırmalar, Fotonik Aygıt ve 

Teknolojileri, İleri Batarya Teknolojileri, Akıllı İmalat Sistemlerine Yönelik Araştırmalar , İnsansız Hava Araçları için 

Otomatik Uçuş Kontrol Sistemleri Geliştirilmesine Yönelik Araştırmalar. 

KOSGEB Destekleri Yenilendi! 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı - KOSGEB hibe 

destekleri yenilenmiştir. Yapılan değişikler aşağıda verilmektedir: 

 Orta-yüksek ve yüksek  teknoloji alanlarını kapsayan, destek üst limiti 1.000.000TL’den 

1.500.000TL’ye çıkarılmıştır. 

 Fuar destekleri metre kare başına %25 oranında artırılmıştır. 

 Girişimci kadın, gazi, 1. Derecede şehit yakını veya engelliye;  yaptığı harcamalardaki destek bölgelere göre %10  

artırılmıştır.                                             

 Ar-Ge İnovasyon Destek Programında hizmet alımı giderleri %50 oranında,  Kira destekleri ise %100 artırılmıştır.  

 Personel gideri destekleri %50 oranlarında artırılmıştır. 

 Endüstriyel Uygulama Programında makine giderleri desteği 200.000TL’den 500.000TL’ye çıkarılmıştır.  

 Endüstriyel Uygulama Programında personel giderinde ise %120’ye varan oranlarda artırım olmuştur.  

 Tanıtım Desteği üst limiti 10.000TL’den 15.000TL’ye çıkarılmıştır. 

 Enerji Verimliliği Desteği 30.000TL yerine 50.000TL olmuştur. 

 KOSGEB KOBİ ve Girişimcilik finalistleri, KOSGEB tarafından düzenlenen Yurtdışı İş Gezisi Programından bir 

defaya mahsus olmak üzere üst limitler dikkatte alınmaksızın %100 (yüz) oranında desteklenecektir. 

Yeni Destekler 

 Gönüllü Uzmanlık Desteği: her bir uzmanlık hizmeti için Üst Limit:2.000TL, Toplam Destek Üst 

Limiti:10.000TL’dir. 

 Lojistik Desteği: Her bir uluslararası ticaret için Üst Limit 4.000TL, Toplam Destek Üst Limiti:20.000TL’dir. 
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